
Doğu'nun İhtişamı Asya'nın
Işıltısı Bangkok & Pattaya &

Dubai Turu
Dubai - Pattaya - Bangkok

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
14:20 - İstanbul - Fly Dubai Hava Yolları (FZ752) | Sabiha Gökçen Havalimanı Havalimanı - Dubai - Pattaya
09:15 - İstanbul - Fly Dubai Hava Yolları (FZ751) | Dubai - Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: Dubai, Pattaya, Bangkok

PROGRAM

DOĞU’NUN İHTİŞAMI-ASYA’NIN IŞILTISI

BANGKOK-PATTAYA- DUBAİ TURU
 

BANGKOK ŞEHİR TURU DAHİL
DUBAİ ŞEHİR TURU DAHİL

ARA UÇUŞLAR DAHİL



1 Gün: İstanbul - Dubai

Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali’nde Flydubai Hava Yolları kontuarı önünde SAAT 11:00’da
bulunma.Check In işlemlerimizi yaptırıyoruz. Pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından Flydubai Hava Yolları
uçuşu ile saat 14:20’de Dubai’ye hareket. Yerel saat 19:45’te varışımız gerçekleşiyor.



2 Gün: Dubai - Pattaya - Bangkok

Aktarmalı uçuşumuz ile Flydubai Hava Yolları uçuşu ile saat 00:30’da Pattaya’ya hareket. Yerel saat 09:05’te
varışımız gerçekleşiyor ve turumuza başlamak için bekleyen araçlarımız ile Bangkok’ta yapacağımız şehir turu
ve konaklamamız için yola çıkıyoruz. 2 saat süren keyifli yolculuk sonrası Panoramik Bangkok Şehir Turu ‘muza
başlıyoruz. 

Bu turumuzda Çin Mahallesi, Çiçek Pazarı, Demokrasi Anıtı ve Caddesi, Bakanlıklar Caddesi, Parlamento Binası
ve Tayland’ın şu andaki kralının Bangkok’taki Malikânesi panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Aynı
zamanda bu turumuzda Wat Traimit Withayaram Worawihan Tapınağına giriş yaparak Ünlü Altın Buda Heykeli’ni
de görebileceksiniz. Şehir turundan sonra otele transfer oluyoruz ve otelimize giriş işlemleri , ardından serbest
zaman. Geceleme otelimizde. Dileyen misafirlerimiz  ‘Bangkok Kanallar Turu’ na katılabilirler. 

 

EKSTRA TUR: BANGKOK KANALLAR TURU Kişi Başı: 35 USD
Eski Bangkok’u keşfetmenin en iyi yolu, kanallarında uzun kuyruklu, rengârenk tekneleriyle bir

gezintiye çıkmaktır. Tay’lıların kanallar üzerindeki yaşamını yakından tanıyacak, Tayland’ın zengin
ile fakir kesiminin kaynaşmasına ve ilginç manzaralarına şahit olacaksınız. Kanalın bazı yerlerinde

durup dinlenebileceğiniz ve kanal üzerinde kurulu yerel halktan alışveriş yapma imkanı ile Kedi
Balığı ve Kertenkeleleri döneme bağlı olarak görebileceksiniz. Kanal turu sonrasında otelimize

dönüş.



3 Gün: Bangkok

Sabah, kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz  ‘Bangkok Yüzen Çarşı Turu’ na ve
‘Asiatique Gece Pazarı Turu’ na katılabilirler. Geceleme otelimizde.

 

EKSTRA TUR: BANGKOK YÜZEN ÇARŞI TURU Kişi Başı: 55 USD
Sabah erken saatlerde otelimizde alınarak Bangkok’a 1 saat mesafede bulunan Floating Market

turumuza başlamadan önce yolumuzun üzerinde yer alan dünyaca tanınmış Siam İkizlerinin
doğduğu Samut Songkram kasabasında bir Hindistan cevizi çiftliğine uğruyoruz. Burada Hindistan

cevizi ağacından Tay halkının nelerde faydalandıkları hakkında bilgi alıp, bu ağaçtan yapılmış
hediyelik eşyaları görüyoruz. Ayrıca içerdeki orkide bahçesini de gezebilirsiniz. Buradan hareket
edip 10 dk. civarında otobüs yolculuğundan sonra Tay stili teknelerin kalktığı iskeleye geliyoruz.
Burada teknelere binerek meşhur Yüzen Çarşı’ya doğru yola çıkıyoruz. Nehir üzerindeki kanoların

içinde kurulan açık pazarı görecek ve alışveriş yapma imkanına sahip olacaksınız.

 

EKSTRA TUR: ASİATİQUE GECE PAZARI TURU Kişi Başı: 15 USD
Akşamüzeri saatlerinde otelimizden alınarak Bangkok’ta bulunan en önemli gece pazarlarından biri

olan Asiatique pazarına doğru yola çıkıyoruz. Her bloğunda farklı ürünler satın alabileceğiniz
hediyelik eşyaların bulunduğu, yerel yiyeceklerin bulunduğu Nehir kenarında yer alan bir pazardır.

Rehberimizin belirleyeceği saate kadar serbest zaman ve ardından otelimize dönüş.



4 Gün: Bangkok - Pattaya

Sabah, kahvaltının ardından odalarımızı boşaltarak c-out yapıyoruz. Rehberimizin belirlediği saatte 2 saat
sürecek olan yolcuğumuz olan Pattaya’ya doğru yola çıkıyoruz. Pattaya ‘ya varışımızın ardından otellerde giriş
işlemleri sonrası serbest zaman.  Geceleme otelimizde.
Dileyen misafirlerimiz  ‘Timsah Çiftliği Turu’ na , ‘Nong Nooch Tropical Bahçeleri Turu’ na ve ‘Alcazar Show Turu’
na katılabilirler.

 

EKSTRA TUR: TİMSAH ÇİFTLİĞİ TURU Kişi Başı: 25 USD
Bangkok-Pattaya arası yolcuğumuzda uğrayacağımız bu turumuzda  timsahlarla yapılan tehlikeli

gösteriyi izleyecek, daha sonra tropik bitki ve ağaçlarla düzenlenmiş bahçeyi gezeceğiz. Kaplanlar
ile hatıra fotoğrafı çektirip, dev kedi balıklarını, timsahları besleyebilecek ve bahçedeki çeşitli

Uzakdoğu’ya has canlıları görebileceğiz.

 

EKSTRA TUR: NONG NOOCH TROPİCAL BAHÇELERİ TURU Kişi Başı: 45 USD
Tayland’da yıllarca en iyi düzenlenmiş bahçe ödülü almış Güneydoğu Asya’nın en büyük botanik
bahçesi olarak geçen Nong Nooch parkında bir çok çeşitli renkte ve güzellikteki çiçekleri görüp

fotoğraf çekilebilirsiniz. Tai kültürünü yakından tanıyacağınız kültürel bir şov izleyip ardından Tay
dansları, Tay Boksu, tarihi savaşların canlandırmasını ve daha bazı başka gösterileri izledikten

sonra ikinci bölüme geçecek ve burada Tayland’ın simgesi bu sevimli hayvanların fillerin yaptıkları
harika gösteriyi izleyeceğiz.

 

EKSTRA TUR: ALCAZAR SHOW TURU Kişi Başı: 35 USD
Tayland’ın Lido tarzı bu en güzel kabare şovunda, değişen sahne dekorları, değişen kostümleriyle

dansçıları, muhteşem ışık ve ses sistemleriyle dolu güzel bir akşam geçiriyoruz.



5 Gün: Pattaya - Dubai

Sabah, erken saatlerde kahvaltısının ardından rehberimizin belirlediği saatte havalimanına transfer.  Pasaport
ve gümrük işlemlerinin ardından Flydubai Hava Yolları uçuşu ile saat 10:45’de Dubai’ye hareket. Yerel saat
14:55’te varışımız gerçekleşiyor. Alanda bekleyen aracımız ile “Çölün Ortasındaki Vaha Dubai” Şehir Turumuz
için yola çıkıyoruz.

İlk olarak Dubai’nin geleneksel yaşamının sergilendiği mahallesi olan Al Shindagha’ya varışımızın ardından kısa
bir fotoğraf molası vereceğiz. Deira ve Bur Dubai bölgesini birleştiren Creek bölgesini de burada görme
imkanına sahip olacaksınız. Ardından ‘National House’ 7 Emirliğin birleşerek Birleşik Arap Emirliği’nin ülke
olması konusunda kararının verildiği yeri görerek, kentin kültürel değerleri arasında yer alan Dubai’nin en
gösterişli camisi olan Jumeriah Camii’ ye varışımız gerçekleşiyor. Verilecek serbest zamanın ardından Jumeirah
Sahili’ne doğru yola çıkıyoruz. Burada da vereceğimiz fotoğraf molasında dünyaca ünlü tek 7 yıldızlı Burj Al Arab
Oteli göreceğiz. Sonrasında aracımızla turumuza Dubai Marina ile devam ediyoruz .Yaklaşık 7 KM’lik bir yürüyüş
yoluna sahip, restoranlar ve cafeler ile çevrili Dubai Marina ‘da kısa bir serbest zamanın ardından, son durağımız
olan 2018 yılında denize dolgu yapılarak yaratılmış, Blue Waters adasına olacaktır. Burada dünyanın en büyük
dönme dolabı olan Ain Dubai’yi yakından görme ve çok güzel fotoğraflar çekme imkanımız olacaktır.



6 Gün: Dubai

Sabah, kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz  ‘Öğle Yemekli The View at The Palm,
Monorail ,The Lost Chambers Akvaryum ve Medinat Turu’ ve ‘Akşam Yemekli Dubai Çöl Safari Turu’ na
katılabilirler. Geceleme otelimizde.

EKSTRA TUR: ÖĞLE YEMEKLİ THE VIEW AT THE PALM, MONORAIL, THE LOST CHAMBERS VE SOUK
MEDİNAT TURU Kişi Başı: 90 USD Dünya’nın En Büyük İnsan Yapımı Adasında, ilk olarak “The View
at The Palm” gözlem kulesine çıkış yapıyoruz. Yerden 240 metre yükseklikten, Dubai’yi 360 derece

görebilir, unutulmaz fotoğraflar çekebilirsiniz. 
Kuleden iniş yaptığımız noktada Nakheel Mall Alışveriş merkezine giriyoruz ve kısa bir süre serbest

zaman veriyoruz. Bu süreyi mağazaları gezerek ya da cay, kahve içerek değerlendirebilirsiniz. 
Rehberimizin belirleyeceği saatte buluşup, Palmiye Adası üzerinde ilerleyen “Monorail” ile

Dubai’nin ikonlarından biri olan Atlantis The Palm oteli içerisinde yer alan, “The Lost Chambers”
temalı akvaryumu ziyaret ediyoruz. İçerisinde 65,000 adet deniz canlısının yaşadığı akvaryumun
gezilmesinin ardından “The Pointe” de mola veriyoruz. Muhteşem Palmiye ve Atlantis The Palm

Oteli manzarası önünde gezinizi unutulmaz kılacak fotoğraflar çekebilirsiniz. 
Devamında öğle yemeği alacağımız restoranımıza geçiyoruz. Turumuzun son durağı olan 1950’ler

Arabistan Çarsısı gibi tasarlanmış dünyaca meşhur Dubai’nin sembolü Burj Al Arab otelini en güzel
noktadan görebileceğimiz, içinde dükkanlar, restoranlar, gece kulüpleri 5 yıldızlı oteller, kanallar,

gondollara benzeyen teknelerin olduğu Dubai’nin Venediki diye adlandırılan  Medinat Jumeirah
kompleksinin çarşısı Souk Madinat Jumeirah’dan vereceğimiz kısa bir serbest zaman ile turumuzu

sonlandırıyoruz.

EKSTRA TUR:AKŞAM YEMEKLİ DUBAİ ÇÖL SAFARİ TURU Kişi Başı: 90 USD
4x4 araçlar ile alınarak, çölde unutulmaz anlar yaşayabilir, gün batımını izleyebilirsiniz. Kızıl
kumlarda yapılan eğlenceli ve heyecan dolu gezinin ardından çölün ortasında yer alan Bedevi
kampına varıyoruz. Burada yapılan birbirinden güzel şov ve dansöz gösterisi eşliğinde akşam

yemeğini alıyoruz. Ayrıca deveye binme imkanımızda mevcuttur. Sınırsız meşrubat, çay ve kahve
ikramı tur içeriğinde ücretsiz olarak sunulan servislerdir. Yemek ve gösterilerin ardından turumuz

sonra eriyor ve bizi alan 4x4 özel araçlarımızla tekrar otelimize dönüyoruz.



7 Gün: Dubai - İstanbul

Sabah, erken saatlerde odalarımızı boşaltarak c-out yapıyoruz. Rehberimizin belirlediği saatte havalimanına
transfer. Pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından Flydubai Hava Yolları uçuşu ile saat 09:15’de İstanbul’a
hareket. Varış saatimiz 13:20’dir.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Uçak İçi Yemek İkramı

Havalimanı Vergileri

Bangkok 4* Otelde Oda Kahvaltı 2 Gece Konaklama

Pattaya 4* Otelde Oda Kahvaltı 1 Gece Konaklama

Dubai 4* Otelde Oda Kahvaltı 2 Gece Konaklama

Havalimanı / Otel / Havalimanı Arası Transferler

Pattaya-Bangkok-Pattaya Arası Transferler

Panoramik Dubai Şehir Turu

Panoramik Bangkok Şehir Turu

Türkçe Asistanlık Hizmeti

Bangkok ve Pattaya Şehir Konaklama Vergisi

Flydubai Hava Yolları ile Sabiha Gökçen Havalimanı – Dubai – Pattaya- Dubai- Sabiha Gökçen Havalimanı Gidiş
Dönüş Ekonomi Sınıfı Uçak Biletleri

Yurtdışı Çıkış Harç Pulu 

Tur Programında Belirtilmeyen Tüm Geziler 

Dubai Vize Ücreti 

Öğle ve Akşam Yemekleri

Yemeklerde Alınacak İçecekler

Kişisel Harcamalar

Dubai Şehir Konaklama Vergisi (BAE 31 Mart 2014 ‘ten itibaren gecelik şehir konaklama vergisi uygulaması
başlatmıştır. Otel kategorisine göre belirlenen bu vergi konaklayan misafirler tarafından otel resepsiyonuna direkt

olarak ödenecektir. 2 ve 3 Yıldızlı Oteller İçin Gecelik 10 AED (Yaklaşık 3 USD) – 4 Yıldızlı Oteller İçin Gecelik 15 AED
(Yaklaşık 4 USD) – 5 Yıldızlı Oteller İçin Gecelik 20 AED (Yaklaşık 5 USD)

Önemli Açıklamalar



► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik



göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi
durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/dogunun-ihtisami-asyanın-isiltisi-bangkok-pattaya-dubai-turu-1693
Yurtdışı Tatilim

Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 22-12-2024 06:29 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/dogunun-ihtisami-asyanın-isiltisi-bangkok-pattaya-dubai-turu-1693

